2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие
0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01.08.2024   № 658
г. Майкоп

Об утверждении реестра элементов планировочной структуры муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр элементов планировочной структуры муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».
3. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
- от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 15.03.2010 № 151 «О внесении изменений в Постановление главы администрации от 20.12.2006 года №760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
[image: ]- от 24.03.2010 № 215 «О внесении изменений в Постановление главы администрации от 20.12.2006г. №760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 20.12.2011 № 875 «О внесении дополнений в Постановление Главы администрации от 20.12.2006г. №760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 24.11.2014 № 833 «О внесении дополнений в постановление Администрации от 20.12.2006г. №760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 22.08.2016 № 705 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 12.07.2019 № 870 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 29.05.2020 № 512 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 19.04.2021 № 410 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 05.08.2021 № 862 «О внесении изменения в реестр элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 06.10.2021 № 1065 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.12.2006 № 760 «Об утверждении реестра элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 01.12.2023 № 1073 «О внесении изменений в реестр элементов уличной сети садоводческих товариществ муниципального образования «Город Майкоп».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
5. Постановление «Об утверждении реестра элементов планировочной структуры муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                              А.А. Лебедев
image1.png

image2.jpeg
LRI